

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Horsens Værktøjsfabrik A/S

Gotlandsvej 7  
8700 Horsens

CVR-nr. 29 14 10 45

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/10 2021

---

Jørgen Østergaard Olesen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Værktøjsfabrik A/S  
Gotlandsvej 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 14 10 45  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Stiftet: 13. oktober 2005  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Carl Erik Graunkær, Formand  
Jørgen Østergaard Olesen  
Mads Graunkær  
Jan Dige

### Direktion

Jørgen Østergaard Olesen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af værktøjs- og maskinfabrik, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 151.978, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.432.925.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.208.546</b>	<b>6.630.616</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.681.171)</u>	<u>(5.207.300)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>527.375</b>	<b>1.423.316</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(676.598)</u>	<u>(761.786)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(149.223)</b>	<b>661.530</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.238)</u>	<u>(9.965)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(193.461)</b>	<b>651.565</b>
Skat af årets resultat	3	<u>41.483</u>	<u>(145.808)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(151.978)</u></b>	<b><u>505.757</u></b>
Ekstraordinært udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(651.978)</u>	<u>5.757</u>
		<b><u>(151.978)</u></b>	<b><u>505.757</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		1.598.755	1.462.448
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.598.755</u>	<u>1.462.448</u>
Deposita		87.500	87.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.686.255</u>	<u>1.549.948</u>
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	120.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.025.120	1.237.112
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	539.621	496.764
Andre tilgodehavender		46.703	41.251
Selskabsskat		42.000	48.000
Periodeafgrænsningsposter		59.487	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.712.931</u>	<u>1.823.127</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>620.027</u>	<u>2.630.377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.452.958</u>	<u>4.573.504</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.139.213</u>	<u>6.123.452</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		2.682.925	3.334.903
<b>Egenkapital</b>	6	<u>3.432.925</u>	<u>4.084.903</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	13.527	55.010
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>13.527</u>	<u>55.010</u>
Selskabsskat		0	99.284
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u>0</u>	<u>99.284</u>
Banker		340	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		233.450	226.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.588	426.421
Anden gæld		1.265.383	1.231.268
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.692.761</u>	<u>1.884.255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.692.761</u>	<u>1.983.539</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.139.213</u>	<u>6.123.452</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	750.000	3.334.903	0	4.084.903
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(651.978)	500.000	(151.978)
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>750.000</b>	<b>2.682.925</b>	<b>0</b>	<b>3.432.925</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.829.410	4.532.821
Pensioner	607.969	372.005
Andre omkostninger til social sikring	123.126	155.677
Andre personaleomkostninger	120.666	146.797
	<u><b>5.681.171</b></u>	<u><b>5.207.300</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.238	9.965
	<u><b>44.238</b></u>	<u><b>9.965</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	141.284
Årets udskudte skat	(41.483)	4.524
	<u><b>(41.483)</b></u>	<u><b>145.808</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsan- læg og maski- ner</b>
Kostpris 1. juli 2020	8.941.213
Tilgang i årets løb	812.905
Kostpris 30. juni 2021	<u>9.754.118</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	7.478.765
Årets afskrivninger	676.598
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>8.155.363</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>1.598.755</u></b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, kostpris	<u>539.621</u>	<u>496.764</u>
	<b><u>539.621</u></b>	<b><u>496.764</u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 750.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	55.010	50.486
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(41.483)	4.524
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<b>13.527</b>	<b>55.010</b>
Materielle anlægsaktiver	28.202	63.678
Låneomkostninger	(8.668)	(8.668)
Skattemæssigt underskud	(6.007)	0
	<b>13.527</b>	<b>55.010</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	99.284
Langfristet del	0	99.284
Kortfristet del	0	0
	<b>0</b>	<b>99.284</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 2.900 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 4.283.